Председателю Правления
АО «МОСКОМБАНК»
Караваеву Ю.Ю.
Гражданина (ки)____________________

                                                                                                                                                                                                                                     (Ф.И.О. полностью)

___________________________________

проживающего (й) по адресу:__________

___________________________________

___________________________________

паспорт ____________________________

                                                                                                                         выдан _____________________________

___________________________________

дата выдачи ________________________
Прошу Вас рассмотреть вопрос о предоставлении кредита в форме___________________________________________

                                                                                                                                                (Кредита, кредитной линии с лимитом выдачи/задолженности)

_____________________________________________________________________________________________________

в сумме ______________________________________________________________________________________________

валюта кредита:   ___________,     под ________ процентов годовых,
сроком на _____________________________________________________________________________________________

с погашением кредита,
                        ежемесячно, по графику;
 в конце срока кредитования;

 по особому графику ___________________________________________________
                                                                                                           (указать предполагаемый график погашения)
на ___________________________________________________________________________________________________
(указать цели кредита)

источником дохода является_____________________________________________________________________________
(указать источник дохода)

в качестве своевременного возврата кредита предлагаю:
______________________________________________________________________________________________________
(указать вид обеспечения- поручительство, залог)
____________________________________________________________________________________________________

Кредит обязуюсь погасить своевременно.
Выражаю свое согласие на открытие текущего счета в АО «МОСКОМБАНК»
___________________________ /_______________________________________/
                                               (подпись)
«____» _________20___
PAGE